АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАМАЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.03.2023 			      с. Мамалаевка          		                     № 10-п

 О проведении аукциона по продаже муниципального имущества (гидротехнического сооружения)
В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании постановления Правительства РФ от  27.08.2012 №  860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», Решения Совета депутатов Мамалаевского сельсовета Переволоцкого района от  15.02.2023 № 81 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Мамалаевский сельсовет Переволоцкого района на 2023 год», положения «О порядке использования правомочий собственника в отношении имущества, являющегося муниципальной собственностью  муниципального образования Мамалаевский сельсовет» утвержденного Решением Совета депутатов Переволоцкого района от 27.12.2006г № 67:
 	1. Провести электронный  аукцион на право заключения договора купли-продажи  муниципального имущества: земляной плотины х. Привольный, назначение: гидротехническое сооружение, площадью 550 кв. м., кадастровый номер 56:23:0000000:5269, расположенной по адресу: Оренбургская область, Переволоцкий район, Мамалаевский сельсовет; земельного участка, кадастровый номер 56:23:0000000:6125, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: гидротехническое сооружение, площадью 18054 кв. м., местоположение: Российская Федерация, Оренбургская область, Переволоцкий район, с/с Мамалаевский, земельный участок расположен в кадастровом квартале 56:23:09.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации сельсовета	Акашев В.В.
[bookmark: _GoBack]Разослано: Администрация МО Переволоцкий район, прокурору, в дело